
ZÁPIS č. 87 
 

ZE ZASEDÁNÍ FVOO FEKT 
KONANÉHO DNE 12.2.2008 

 
PŘÍTOMNI: Prof. Hájek, RNDr. Kňourková, Jitka Šichová, doc. Gescheidtová, 

doc. Matoušek, Miroslav Sadovský 
 
 

1. Předseda FVOO přednesl informace o jednání KOR s vedením VUT, které se konalo 
25.1.2008. 

2. FV OO se zabýval přípravou konference. 

3. FV OO určil Prof. Hájka delegátem na 18. sjezd VOS, který se koná 13.2.2008 
v Praze 

4. Na www stránkách bude vyvěšen seznam potřeb, které si mohou členové naší OO 
vypůjčit. 

5. Na jaře se budou konat prověrky bezpečnosti práce. FV OO žádá důvěrníky aby 
pomohli vybrat člena, který by se na jejich pracovišti prověrek účastnil. 

 

 
Příští zasedání FVOO se budou konat 10.3.2008 ve 14:30 hodin na děkanátě FEKT. 

 

 
V Brně dne 12.2.2008      Zapsala: Gescheidtová. 


